
MĚSTO SOBĚSLAV
l
' Odběratel:

OBJEDNÁVKA - Návrh kupní smlouvy číslo:

Tel.:
E-mail:

115/2024

MĚSTO SOBĚSLAV
náměstí Republiky 59/1,
392 01 Soběslav

ič: 00252921
úc: CZ00252921
Telefon: 381 508 111
Fax: 381 524 143
E-mail: mesto@m usobeslav.cz

Dodavatel: X Terra Group s.r.o.
Irg. Vladislav Malinovský
L.B,Schneidera 569/3
České Budějcvice
370 01

Objednávka č.: 115/2024

Forma úhrady: převodem
Datum objednávky: 23.04.2024 iC: 251 64 775

DlČ· CZ25164775

Označeni dodávky Mrožství Mě"ná Cena za KČ Celkem
jednotka MJ

výkon funkce koordinátora BOZP die z.č. 309/20Cí3 Sb. Na
stavbě "Komunikace a inženýrské sitě pro RD u
sldliště Svákov - Soběslav, 3.etapa" ve fázi přípřava a
realizace stavby dle nabídky z 31.3.2024:

příprava stavby - zpracováni plánu BOZP

výkcin funkce koordinátora BOZP na stavbě

1 celek 20000 2000C

16 měsíc 4750 76000

součinnost při oznámení o zahájeni prací na 1BP

uvedené ceny jsou bez DPH

předpoklad zahájení pracl 05/2024

Součet po!ežek 96 000,00 KČ
CELKEM K ÚHRADĚ

Objednávka nad 50.000 KČ (včetně) bez DPH je podmíněna písemným Qdsouhlasenim dodavatelem. Obě strany
swhlasl se zveřejněn"m celého textu takové objednávky v Registíu smluv. Zveřejněni prcvede Město Soběslav.

'°""""'
Vystavil:

|rlg.";:"eněk Hlasivec, 721 304 114
Schválil: Mgr. Pavel Lintner k

potvrzuji přijetí této objednávky a souhlasím s jejlm plněním.

Ť 'V: .", ." . .. , " { '" Datum: .L' ä í'." -' Podpis:
ť

/g: f .' 'g l " '- ' ,.y"í ,r7'
y l" .X .l .r. "



Ed "'"IFS!
X Terra Group s.r.o.
L. B. Schneidera 569/3
370 01 České Budějovice

Městský úřad Soběslav
náměstí Republiky 59
392 01 Soběslav

Nabídka výkonu činne 'ú ' oc)!rdi'ná'ora BOZP na staveništi
podle zákona č. 309/2006 Sb. o zajíst'" id š' :h nodr 'iek JZP a souvisejících předpisů

NÁZEV ZÁMĚRU:

KOMUNIKACE A INŽENÝRSKiÉ SÍTĚ "" RD U S'D' . TĚ mVÁKOV -SOBĚSLAV, 3. ETAPA
—

Základní údaje o uchazeči
Název firmy: X Terra Group s.r.o.
Sídlo: L.B.Schneidera 569/3, 370 01 České Budějovice
lČ: 251 64 775 DIČ: CZ25164775
Koordinátor BOZP na stavenlštl:

Ing. Vladislav Malinovský, osvědčení ROVS/085/KOO/2022 + autorizace ČKAIT TP 0101259
telefon: , e-mail: v.malinovsky@xterragroup.cz
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:

Ing. Vladislav Malinovský, společník
Ing. Jaroslava Malinovská, jednatelka

Rozsah prací a nabídková cena
Uchazeč se zavazuje pro zadavatele stavby vlastním jménem a na svou odpovědnost vykonávat všechny
Činnosti koordinátora BOZP ria staveništi \/ souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., zákonem o zajištění
dalších podmínek BOZP a předpisy souvisejícM, zejména nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravl při práci na staveništkh pro záměr:

,,Komunikace a inženýrské sItě pro RD U sídliště Svákov - Soběslav, 3. etapa"
ve fázi přípravy a realizace stavby v rozsahu a za cenu:

- Příprava stavby -zpracování plánu BOZP ... 20 000 Kč bez DPH
- výkon funkce koordinátora BOZP na stavbě ... 76 000 Kč bez DPH
- Součinnost při oznámení o zahájerň prací na IE3P ,.. bezplatně jako součást výkonu koordinátora
Nabídková cena bez DPH činí 96 000,00 KČ. K částce bude připočtena DPH v platné výši. Odměna zahrnuje
veškeré náklady, vynaložené na vyhotoveni plánu BOZP lvýkon činnosti koordinátora po dobu výstavby.
Lhůta trvání nabídky, plnění zakázky a způsob placení
Lhůta trvání nabídky: do odvolání.
Doba p!nění:
- ode dne podpisu smlouvy mezi zadavatelem stavby a koordinátorem BOZP
- do dne odevzdání plánu BOZP anebo předání hotové stavby zhotovitelem Městu Soběslav
Způsob placení:
- za vyhotovenÍ plánu BOZP ... po odevzdání hotového plánu fakturou ve výši podle nabídky
- za provádění výkonu činnosti koordinátora ... měsíční fakturací přiměřeně postupu výstavby

Smluvní vztahy se řídí občanským zákoníkem.
Čestné prohlášení

,já, Ing. jaroslava Malinovská, b dliště Plavská 2126/3, České Budějovice 370 01, jako statutární zástupceuchazeče X Terra Group s.r.o., íl 25164775, prohlašuji, že údaje zde uvedené jsou pravdivé, že uchazeč je

zapsán v obchodním rejstříku, oprávněn ke dni podání nabídky k podnikání v předmětu zakázky a ochoten
doložit veškerá oprávnění a dokumenty před podpisem smlouvy nebo objednávky.

Dne 31. 3, 2024 v českých Budějovicích
Ing. Jaroslava Malinovská, jednatelka X Terra Group s.r.o. v,r.


		2024-04-25T07:46:44+0000
	Not specified




